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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr. ______/___Prot.                                                                                  Fier, më ___.08.2025 

 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës së nënshkruar (kopje e permbledhur që do të botohet në 

Buletin) për tenderin “Blerje mjete elektrike për nevoja të Bashkisë Fier”, me burim financimi 

nga buxheti i Bashkisë Fier.     

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 
Shtojca 24. 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike-mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje mjete elektrike për nevoja të Bashkisë Fier” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-47270-05-07-2025. 

 

5. Fondi Limit: 23 695 579.76 (njëzet e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit 

të këmbimit nga BSH datë 07.05.2025): 241 766.96 (dyqind e dyzet  një mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Euro 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 11.08.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Buletin nr.44, datë 18.08.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
19 140 000      

  (me pa TVSH) 
Monedha Lekë 

    

Aplikimi i TVSH-së në këtë rast nuk aplikohet, bazuar  në nenin 50 të ligjit 92/2014, datë 24.07.2014, 

“Për tatimin mbi vlerën e shtuar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar me ligjin nr. 85/2019, “Për 

disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr.92/2014 “Për tatimin mbi vlerën e shtuar në republikën e 

shqipërisë”, të ndryshuar” (neni 1). 
 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Operatorit Ekonomik Tirana Auto SHPK  

Adresa  Tiranë, Kashar, Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurie 257/5 

Nipti                   K82318007Q 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 

Kontratë nr.5452/20 prot., datë 19.08.2025, me objekt “Blerje mjete elektrike për nevoja të Bashkisë 

Fier” 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari 

  

Vasil Bregu   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


